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Kask rowerowy Specialized
Ambush Comp e-Bike

Cena 382,00 zł

Cena poprzednia 579,00 zł

Dostępność Produkt w magazynie

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta 60819-7303

Producent Specialized

Opis produktu
Specialized Ambush Comp e-Bike to męski kask rowerowy

Ambush Comp e-Bike może pochwalić się zwiększoną powierzchnią orchorny i pianką o pojedynczej gęstości, która została
wzmocniona matrycą kompozytową. Powodem tego jest to, że efektywniej rozprasza energie z uderzeń. Nawet przy
dodatkowej ochronie idealnie pasuje dzięki naszemu niskoprofilowemu i w pełni zintegrowanemu systemowi dopasowania
Mindset 360. Dzięki pięciu ustawieniom wysokości system ten zapewnia niezrównaną regulację, a zintegrowane pokrętło
umożliwia precyzyjne dostrojenie w czasie jazdy. Ambush Comp zapewnia również chłód dzięki masywnym otworom
wentylacyjnym i wylotowym naszego systemu chłodzenia 4th Dimension, dzięki czemu nie musisz się martwić o przegrzanie
— nawet w najgorętsze dni.
 

Najważniejsze cechy kasków Specialized Ambush Comp to:
 

Wyposażony w MIPS
Wewnętrzne wzmocnienie Composite Matrix pozwala na duże otwory wentylacyjne dla lepszego chłodzenia.
Formowana powłoka poprawia wytrzymałość i zmniejsza masę.
System dopasowania Mindset 360 zapewnia bezpieczne, wygodne dopasowanie z 360-stopniową regulacją naciągu,
pięcioma pozycjami wysokości i zintegrowanym pokrętłem do łatwej regulacji w czasie jazdy.
System chłodzenia 4th Dimension optymalizuje wentylację.
Zwiększona powierzchnia kaksu dla dodatkowej ochrony i trwałości.
Tri-Fix dla większego komfortu i łatwości regulacji paska.
W zestawie mocowanie tylnego światła
Do kupienia osobno czujnik ANGi zapewnia Tobie i Twoim bliskim spokój ducha jak nigdy dotąd. W połączeniu z naszą
aplikacją Specialized Ride czujnik ANGi oceni siły działające na kask w razie wypadku i, jeśli to konieczne, wyśle
wiadomość tekstową do określonych kontaktów z Twoją lokalizacją.

 

 

Tabela rozmiarów kasku Specialized Ambush:
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz rozmiar:: L - czarny , M - czarny
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